
UCHWAŁA NR 18/767/20             
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 13 maja 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji konkursu „Wie ś na weekend’2020” na 
realizację imprez plenerowych na terenach wiejskich Województwa Kujawsko-
Pomorskiego 

 
Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) oraz  § 3 pkt 2 oraz § 7 pkt 1 i 4 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 17 stycznia 2017 r. w sprawie 
krajowej sieci obszarów wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2014-2020 (Dz. U. z 2017 r. poz. 148), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 10/378/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

18 marca 2020 r. w sprawie organizacji konkursu „Wieś na weekend’2020” na realizację 
imprez plenerowych na terenach wiejskich Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. W celu wyłonienia listy projektów powołuje się Zespół Oceniający w składzie:  
1) Edyta Zakrzewska – Przewodnicząca Zespołu Oceniającego, Z-ca Dyrektora 

Departamentu  Rolnictwa i Geodezji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego; 

2) Anna Dybowska – Sekretarz Zespołu Oceniającego, Kierownik Sekretariatu 
Regionalnego KSOW Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 

3) Katarzyna Tołwińska – członek Zespołu Oceniającego, przedstawiciel Departamentu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego; 

4) Jolanta Cieszyńska – członek Zespołu Oceniającego, przedstawiciel Sekretariatu 
Regionalnego KSOW Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 

5) Aleksandra Smolińska – członek Zespołu Oceniającego, przedstawiciel Sekretariatu 
Regionalnego KSOW Województwa Kujawsko-Pomorskiego.”; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 
„§ 5. Lista projektów podlega zatwierdzeniu przez Zarząd Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.”; 

3) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 
4) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Zbigniewowi Sosnowskiemu, 

Wicemarszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


